In dorso i Carta de tenemento quondam Thome de Bauseie.

Nach dem Originale, auf der Trese, mit wohl erhaltenem Siegel.
Octava.

»CCCXXXVII1.
Albrecht, Herr von Mecklenburg, bestätigt den Verkauf von fünftehalb Hufen in

Ummendorf auf Pol abseiten des Lübeckers Johann Woltfogel an den 
Kleriker Albrecht von Calmar und dessen Bruder, den Lübeckischen Bürger 
Winand. /543. Jul. 15.1

1) Vgl. No. 28.

Bd. II.

Albertus dominus Mecklenburgensis confirmat venditionem quatuor manso
rum cum dimidio in villa Tymmendorp terrae Polensis, factam a Joanne Woltfogel, 
burgensi Lubecensi, Alberto de Calmaria, clerico, et Winando fratri, ciui Lubecensi. 
D. in Sterneberghe, in festo b. Margarethae virginis et martyris, MDCCCXLV.
Angeführt in Dreyer Apparatus Juris publici. T. I., aus dem älteren Copiarius des St. Johannis-Klosters, fol.65.

»CCCXXXIX
Die Bathmänner zu Colberg ersuchen die Kämmereiherren zu Lübeck, nicht auf dem

persönlichen Erscheinen des Colbergischen Stadtschreibers Heinrich in 
Lübeck zum Behuf e der Liquidation seiner Geldangelegenheiten zu bestehen, 
sondern sich an dessen zu dem Ende von ihm bevollmächtigter Schwieger
mutter genügen zu lassen. 1543. Aug. 1.

Honorabilibus viris, amicis suis, dominis Hermanno de Wickede et Johanni 
de Clingenberge, cameriis consilii Lubicens(is), || consules in Colberge cum sinceris 
affectibus seruicium semper promptum. Exposuit nobis Hinricus, noster notarius, 
vos || sibi demandasse ex nomine per Nycolaum iMalnowe, amicum vestri, domini 
Johannis, ciuem nostrum, quod nolletis || distribuere et dare sibi uel alicui nomine 
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suo aliquam pecuniam, de qua sibi, prout coram uobis recognouit, graciose pro
ciderunt domini consules, ac eciam suis creditoribus, nisi in propria persona coram 
uobis conpareret et singula apud suos creditores et eciam alios expediret. Verum 
cum ex causis legitimis nobis pronunc incumbentibus eius absencia nobis esset 
vsque in festum Natiuitatis Christi nociua, et eciam nequaquam absenciam apud nos 
potest inpetrare, cum de ipso carere nolumus, constituit et fecit coram nobis cum 
pleno mandato dominam suam Alheydem, sue quondam vxoris pie memorie matrem, 
exhibit(ricem) presencium, in procuratorem suum ad recipiendum et audiendum 
conputacionem ab Ameligo de Trauena et Johanne de Lubeke, procuratoribus suo
rum creditorum, et satisfaciendum nomine suo eisdem et singulis alqs ipsum jure 
inpetere volentibus super debitis quibuscunque, volens gratum et ratum habere, 
quidquid per ipsam actum vel factum fuerit in premissis seu quolibet premissorum. 
Rogantes vos instanter, quatinus, cum dictus Hinricus, noster notarius, nequaquam, 
ut premittitur, absens esse poterit, ipsam in negociis sibi commissis dignemini fide
liter promonere eamque ab inportunis insultatoribus, si qui essent, defendere et 
tueri, quod nobis erit inperpetuum promerendum. Datum per manum magistri 
Tzabelli nostri appoth(ecarij) in testimonium premissorum, sub nostro secreto pre
sentibus ex nostra certa scientia appenso, anno Domini millesimo trecentesimo 
quadragesimo quinto, beati Petri ad Vincula.